



AVTALE OM LÅN AV NØKKELKORT

ADKOMST TIL ROSSNESODDEN MED MOTORKJØRETØY

Kortnummer (nøkkeltort)	
Navn på innehaver av parkeringstillatelsen	
Sekvensnummer (fra parkeringstillatelse for forflyttningshemmede)	
Telefonnummer (mobil)	
Bekreftelse: Jeg har lest og forstått betingelsene for bruk av nøkkeltortet	(sett kryss)
Utleveringsdato	
Avtalt returdato	
Underskrift	
Navn (dersom underskriver opptrer på vegne av innehaver av parkeringstillatelsen)	
Telefonnummer (mobil) til den som evt. underskriver/opptrer på vegne av innehaver av parkeringstillatelsen	
Bekreftelse retur Kort er returnert (dato og signatur ansatt)	

(Nøkkeltort leveres publikum i en konvolutt som kan brukes ved retur via bokinnkastet)

BETINGELSER FOR BUK AV NØKKELKORT FOR ADKOMST TIL ROSSNESODDEN MED MOTORKJØRETØY

Den som låner nøkkelkort, må ha gyldig parkeringstillatelse for forflyttningshemmede. Denne skal forevises før utlån, og sekvensnummer skal noteres.

Nøkkelkort er personlig. Personen som innehar parkeringstillatelsen, må være med i kjøretøyet når nøkkelkort benyttes.

Nøkkelkort kan benyttes i tidsrommet 08.00 – 23.00.

Kjøretøyet skal passere gjennom området til Oslofjord Convention Center uten opphold og langs traseen for kortest vei. Denne er vist i kartutsnitt under.

Kort som ikke er levert til avtalt tid nullstilles, slik at de ikke vil virke.

Etter bruk, skal nøkkelkort returneres til Stokke bibliotek. Dersom Stokke bibliotek er stengt når kortet skal returneres, legg kortet i utlevert konvolutt og lever via bokinnkastet. Dette er mot Frederik Stangs gate.

Den som låner nøkkelkort, mottar kopi av signert avtale. Original avtale oppbevares i perm på Stokke bibliotek. Avtaler destrueres 3 mnd etter at kort er mottatt i retur, forutsatt at avtalen ikke er misligholdt.

Ved mislighold kan opplysningene deles med Oslofjord Convention Center.

I 2022 er det ikke opparbeida egne HC-parkeringsplasser på Rossnesodden. Biler kan parkeres på internveinettet i området på en måte som ivaretar framkommelighet for alle.

